
Pořadatel: SSK 0121 Datum konání: 27.9.2014
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání: Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3

22 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 92 95 95 282 4 I. I.
17 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 91 96 94 281 6 II. I.
20 Smetana Josef 1953 05633 0142 Libeň 95 93 92 280 4 III. I.
18 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 97 90 90 277 8 4. I.
10 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 92 93 89 274 4 5. II.
8 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 88 94 92 274 3 6. II.
2 Ždimera Zdeněk 1970 38898 0121 Chaloupky 90 92 90 272 4 7. III.
1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 87 92 269 3 8. II.
4 Hrůza František 1950 14515 0121 Chaloupky 89 88 89 266 3 9. II.
21 Bejček Václav 1952 02018 0121 Chaloupky 88 86 92 266 2 10. II.
12 Just Jan 1943 00770 0121 Chaloupky 85 87 90 262 4 11. III.
3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 89 81 91 261 2 12. III.
14 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 87 88 85 260 1 13. III.
5 Holeyšovský Milan 1950 39781 0375 Zvoleněves 89 83 85 257 2 14. III.
23 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 81 86 88 255 1 15. III.
6 Bernat Radoslav 1954 11793 0121 Chaloupky 82 83 87 252 2 16. -
15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 85 81 83 249 0 17. -
19 Bejček Eduard 1950 21567 0121 Chaloupky 82 85 81 248 1 18. -
13 Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 81 80 83 244 3 19. -
7 Peiker Josef 1947 40086 0098 Mělník 78 80 80 238 1 20. -
9 Anderle František 1941 29675 0121 Chaloupky 77 85 75 237 0 21. -
11 Daněk Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 68 72 85 225 2 22. -
16 Jelen Karel 1967 40232 0121 Chaloupky 57 66 66 189 0 23. -

Ředitel sout ěže: Václav Jelínek
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Petr Hýbl C-1722
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání: 27.9.2014
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání: Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30

Kategorie: muži, senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3

17 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 91 96 94 281 6 I. I.
8 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 88 94 92 274 3 II. II.
2 Ždimera Zdeněk 1970 38898 0121 Chaloupky 90 92 90 272 4 III. III.
6 Bernat Radoslav 1954 11793 0121 Chaloupky 82 83 87 252 2 4. -
16 Jelen Karel 1967 40232 0121 Chaloupky 57 66 66 189 0 5. -

Ředitel sout ěže: Václav Jelínek
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Petr Hýbl C-1722
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Pořadatel: SSK 0121 Datum konání: 27.9.2014
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání: Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3

22 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 92 95 95 282 4 I. I.
20 Smetana Josef 1953 05633 0142 Libeň 95 93 92 280 4 II. I.
18 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 97 90 90 277 8 III. I.
10 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 92 93 89 274 4 4. II.
1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 87 92 269 3 5. II.
4 Hrůza František 1950 14515 0121 Chaloupky 89 88 89 266 3 6. II.
21 Bejček Václav 1952 02018 0121 Chaloupky 88 86 92 266 2 7. II.
12 Just Jan 1943 00770 0121 Chaloupky 85 87 90 262 4 8. III.
3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 89 81 91 261 2 9. III.
14 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 87 88 85 260 1 10. III.
5 Holeyšovský Milan 1950 39781 0375 Zvoleněves 89 83 85 257 2 11. III.
23 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 81 86 88 255 1 12. III.
15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 85 81 83 249 0 13 -
19 Bejček Eduard 1950 21567 0121 Chaloupky 82 85 81 248 1 14. -
13 Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 81 80 83 244 3 15. -
7 Peiker Josef 1947 40086 0098 Mělník 78 80 80 238 1 16. -
9 Anderle František 1941 29675 0121 Chaloupky 77 85 75 237 0 17. -
11 Daněk Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 68 72 85 225 2 18. -

Ředitel sout ěže: Václav Jelínek
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Petr Hýbl C-1722
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